
P

5
(

P

R

P

6

)

)

P

5

)

>
Železná

Kdyně

Všeruby

Staňkov

Mutěnín

Koloveč

Hostouň

Holýšov

Domažlice

Poběžovice

Horšovský Týn

Bělá nad Radbuzou

Klenčí pod Čerchovem

Okres Domažlice

Správní obvod obce s rozšířenou působnsotí

Domažlice

Horšovský Týn

Stod (z okresu Plzeň-jih)

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

( Města, do roku 1954 vesnice

R Města, která si požádala o vrácení statutu

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

> Městys, který se spojil s jinou obcí (Železná)

P

6
6

5

P

6

P

P

6

5

+

P

P

)

)

R

R

P

P

)

5

@
Hory Matky 

Boží
Rabí

Poleň

MěčínŠvihov

Sušice

Nýrsko
Strážov

Plánice

Kolinec

Čachrov

Klatovy

Rejštejn

Dešenice

Chudenice

Velhartice

Hartmanice

Horažďovice

Železná Ruda

Nalžovské Hory

Kašperské 
Hory

Janovice nad Úhlavou

Okres Klatovy

Správní obvod obce s rozšířenou působností
Horažďovice

Klatovy

Sušice

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

R Města, která si požádala o vrácení statutu

+ Města, která si dosud nepožádala o vrácení statutu

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

@ Město, které se spojilo s jinou obcí (Hory Matky Boží)



P

P

P

R

)

P

P

)

5

P

P

6

Stod

Plzeň

Roupov

Žinkovy Nepomuk

Merklín

Dobřany

Blovice
Přeštice

Kasejovice

Starý Plzenec

Spálené Poříčí

Okres Plzeň-město a Plzeň-jih

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Blovice

Nepomuk

Plzeň

Přeštice

Stod

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

R Města, která si požádala o vrácení statutu

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

(

(

5
P

P

P

)

P

(

(

R

+

+>

Rabštejn 
nad Střelou

Žihle

Úterý

Plasy

Nýřany

Všeruby

Nečtiny

Manětín Kožlany

Třemošná

Kaznějov

Kralovice

Horní Bříza

Město Touškov

Okres Plzeň-sever

Správní obvod obce s rozšířenou působností
Kralovice

Nýřany

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

( Města, do roku 1954 vesnice

R Města, která si požádala o vrácení statutu

+ Města, která si dosud nepožádala o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

> Městys, který se spojil s jinou obcí (Rabštejn nad Střelou)



 

 

 

P

(

)

5

P

P

)

P

Mýto

Zbiroh

Liblín

Hrádek

Radnice

Mirošov

Strašice
Rokycany

Okres Rokycany

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Rokycany

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

( Města, do roku 1954 vesnice

) Městyse, které si dosud nepožádala o vrácení statutu

P

R

P

R

6

R

+

P

5

)

6

P

@

Michalovy 
Hory

Bor

Stráž

Planá

Přimda

Tachov

Stříbro

Lestkov

Kladruby

Černošín

Bezdružice
Chodová Planá

Staré Sedliště

Okres Tachov

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Stříbro

Tachov

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

R Města, která si požádala o vrácení statutu

+ Města, která si disud nepožádala o vrácení statutu

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

Město, které se spoj ilo s jinou obcí (Michalovy Hory)@


